

Entreprenør FB. Nielsen ApS

Odensevej 167
5610 Assens
CVR-nr. 34461198

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.08.2019

Dirigent

Navn: Frank Edgar Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Entreprenør FB. Nielsen ApS
Odensevej 167
5610 Assens

CVR-nr.: 34461198

Stiftet: 16.03.2012

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Brian Eggert Nielsen
Frank Edgar Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er støbning af fundament, flisebelægning og dermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317 t.kr. mod 869 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (222) t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		316.721	869.387
Personaleomkostninger	1	(563.227)	(612.145)
Af- og nedskrivninger		<u>(38.559)</u>	<u>(42.436)</u>
Driftsresultat		(285.065)	214.806
Andre finansielle omkostninger		<u>(2)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(285.067)	214.806
Skat af årets resultat	2	<u>62.950</u>	<u>(46.286)</u>
Årets resultat		<u>(222.117)</u>	<u>168.520</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(222.117)</u>	<u>168.520</u>
		<u>(222.117)</u>	<u>168.520</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.087	70.646
Materielle anlægsaktiver	3	32.087	70.646
 Anlægsaktiver		 32.087	 70.646
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.041	166.304
Udskudt skat		58.000	0
Periodeafgrænsningsposter		29.535	23.694
Tilgodehavender		184.576	189.998
 Likvide beholdninger		 173.301	 488.944
 Omsætningsaktiver		 357.877	 678.942
 Aktiver		 389.964	 749.588

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>122.633</u>	<u>344.750</u>
Egenkapital		<u>202.633</u>	<u>424.750</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.780	81.956
Skyldig selskabsskat		49.932	53.999
Anden gæld		<u>101.619</u>	<u>183.883</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>187.331</u>	<u>319.838</u>
Gældsforpligtelser		<u>187.331</u>	<u>319.838</u>
Passiver		<u>389.964</u>	<u>749.588</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital primo	80.000	344.750	424.750
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(222.117)</u>	<u>(222.117)</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>122.633</u>	<u>202.633</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	543.570	593.957
Andre omkostninger til social sikring	16.110	15.745
Andre personaleomkostninger	3.547	2.443
	563.227	612.145

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	52.945
Ændring af udskudt skat	(63.000)	(5.284)
Regulering vedrørende tidligere år	50	(1.375)
	(62.950)	46.286

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	291.938
Kostpris ultimo	291.938
Af- og nedskrivninger primo	(221.292)
Årets afskrivninger	(38.559)
Af- og nedskrivninger ultimo	(259.851)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.087

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 76 t.kr.
